DECRETO Nº 194 DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074 DE 6 DE MAIO  DE 1982.

Nomeia Comissão.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Designar os servidores ILZA CAICULAKIS TRINDADE, ocupante do emprego de Servidor Técnico Especializado, ref. III, cadastro nº 1365; EDNA FARIA MACHADO AZEVEDO, ocupante do emprego de Técnico em Educação, Faixa “D”, cadastro nº 06993, e FRANCISCO DE ASSIS TORRES SOARES, ocupante do emprego de Servidor Técnico Especializado, ref. IV, pertencente a Tabela de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, lotados na Secretaria de Estado da Administração, para comporem a Comissão de Coordenação, Supervisão e Fiscalização do Sistema de Pessoal do Governo de Rondônia.

A Comissão ora designada, deverá proceder 1 (uma) vistoria mensal às Unidades de Pessoal das Secretarias de Estado, Governadoria e Procuradoria Geral, acompanhando, supervisionando e fiscalizando o desempenho de todas as atividades técnica, levando os problemas da área e deverá ser lavrado, um relatório circunstanciado, em cada vistoria, registrando as ocorrências, devendo o mesmo ser assinado pelos membros da Comissão e Pelos responsáveis pela Unidade de Pessoal vistoriada. A Comissão terá livre acesso as Unidades de Pessoal, que não poderão por obstáculos às vistorias.
Palácio do Governo em Porto Velho, em 30 de abril de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador